
 
 

 

                                                                                 
 

 

 

 

Szanowni Akcjonariusze, 

 

Przekazuję do Państwa dyspozycji raport roczny, w którym prezentujemy wyniki 
finansowe i działania Spółki w 2022 roku. Miniony rok był dla nas bardzo udany. 

Spółka osiągnęła w 2022 roku przychody o 10.471 tys. PLN, tj. o 33% większe niż 
w analogicznym okresie roku ubiegłego. Eliminując z wyniku EBITDA niepieniężne koszty 
programu motywacyjnego opartego o akcje oraz uzyskane w 2020 i 2021 roku subwencje 
w ramach programów pomocowych związanych z kryzysem wywołanym przez COVID-19, 
wyrównana w ten sposób EBITDA za 2022 rok osiągnęła poziom 13.199 tys. PLN i jest o 2.195 tys. 
PLN, tj. o 20% wyższa niż w analogicznym okresie 2021 roku i o 4.763 tys. PLN, tj. o 56% wyższa 
niż w 2020 roku. W 2022 r. IMS pozyskała organicznie (bez uwzględniania przejęć innych 
podmiotów) rekordową ilość 2.744 lokalizacji abonamentowych. Z kolei Grupa IMS pozyskała 
organicznie rekordową ilość 3.692 lokalizacji, przekraczając po raz pierwszy w historii pułap 
30 tys. lokalizacji i osiągając finalnie na koniec 2022 roku poziom 33 tys. lokalizacji.  

Prężnie rozwijamy projekt Closer Music. Liczba utworów muzycznych w bibliotekach 
Closer Music zwiększyła się w 2022 roku ponad dwukrotnie, osiągając na koniec 2022 roku 
poziom 4 tys. wysokiej jakości utworów muzycznych i słowno – muzycznych. Posiadanie własnego 
kontentu muzycznego daje spółkom Grupy IMS silną przewagę konkurencyjną, o czym świadczy 
chociażby podpisana 22 grudnia 2022 r. umowa z dużą siecią stacji benzynowych. W roku 2023 i 
latach kolejnych będziemy stawiać na intensywny międzynarodowy rozwój Closer Music, przede 
wszystkim w Europie Zachodniej i Stanach Zjednoczonych. Obecnie posiadamy już 3 umowy z 
zagranicznymi klientami korzystającymi z naszych baz. Czujemy satysfakcję, że w 2022 i 2023 roku 
dołączyli i dołączają do projektu kolejni inwestorzy. Szczególnie zadowoleni jesteśmy z podpisania 
term sheet w marcu br. z JR HOLDING ASI S.A., EKIPA Investments ASI Sp. z o.o. oraz inwestorem 
indywidualnym, na mocy którego Closer Music pozyska 6 mln zł. Ten zastrzyk gotówki pozwoli 
nam silnie przyspieszyć międzynarodowy rozwój projektu. 

 

 

 



 
 

 

                                                                                 
 

Planujemy podtrzymać naszą politykę dywidendową, która zakłada, że Zarząd będzie 
proponować przeznaczenie na dywidendę co najmniej 60% skonsolidowanego zysku netto 
przypadającego na akcjonariuszy jednostki dominującej. Dywidendę wypłacamy nieprzerwanie od 
początku funkcjonowania IMS S.A. na rynku publicznym. Dywidenda wypłacona za 2022 rok 
będzie tym samym już jedenastą z rzędu, co stawia nas w bardzo wąskim, elitarnym gronie spółek 
dzielących się rokrocznie zyskiem z Akcjonariuszami. 

Szanowni Państwo, w imieniu Zarządu chciałem podziękować naszym pracownikom 
i partnerom, dzięki którym miniony rok był udany dla naszej całej organizacji. W kolejny rok 
wchodzimy jeszcze silniejsi i gotowi do wykorzystania ogromnego potencjału, który przed sobą 
widzimy. Wszystkim Akcjonariuszom, którzy są dziś z nami, dziękujemy za zaufanie. 

Serdecznie zapraszam do zapoznania się z jednostkowym raportem rocznym IMS S.A. za 
2022 rok. 

 

 

 

Michał Kornacki, Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 


